
název pozice: Specialista/ka BOZP a PO (OZO)

lokalita: Písek
 

o pozici: Hledá se specialista/ka BOZP a PO pro NON-Automotive výrobní společnost
působící na Písecku.

Co vás čeká?
• Zodpovědnost za dodržování a aktualizaci právních předpisů v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany.
• Provádění pravidelných kontrol a auditů BOZP a PO v rámci výrobního
závodu.
• Identifikace rizik a navrhování opatření pro zlepšení pracovního
prostředí.
• Organizace školení zaměstnanců v oblasti BOZP a PO.
• Vypracovávání dokumentace související s BOZP a PO (rizikové analýzy,
záznamy o školení, havarijní plány apod.).
• Spolupráce s vedoucími pracovníky a odděleními na zajištění
bezpečného provozu výrobního závodu.
• Koordinace a dohled nad bezpečnostními opatřeními při mimořádných
situacích.
• Komunikace s kontrolními orgány a zajištění součinnosti při jejich
kontrolách.
Co očekáváme od vás?
• Platnou OZO kvalifikaci v oblasti BOZP a PO.
• Praxi na obdobné pozici (výhodou je zkušenost z výrobního prostředí).
• Schopnost samostatně řešit úkoly a komunikovat s vedením i
zaměstnanci.
• Aktivní přístup k prevenci rizik a zlepšování bezpečnostních opatření.
• ŘP sk. B - aktivní řidič.
Co nabízíme?
• Pružnou pracovní dobu s pevným jádrem 8-14 hod.
• Týden dovolené navíc (25 dnů).
• Příspěvek na penzijní připojištění a na dopravu.
• Závodní stravování.
• Možnost dalšího vzdělávání (odborné kurzy, jazykové apod.).
• V případě relokace možnost služebního bytu.

 
 

mzda: 50 000 - 70 000 Kč
 
 
 
 Kontakt na konzultanta:
 Marcela Bočková
 bockova@hrdirect.cz
 777511747
 


